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60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 5 28/08/2024, 15:50 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Sebastian Myjkowski (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 33 7.82 PB
2 3 Kacper Nowak (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 2 7.83 PB
3 5 Antoni Kloc (2012) POL MKS Piast Głogów 74 8.36 PB
4 2 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 8.77 PB
5 1 Grzegorz Rudyk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 86 8.93 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 5 28/08/2024, 15:52 · Wiatr: +2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 224 8.74
2 6 Cezary Szymczak (2012) POL UKS Maszewiak Maszewo 182 8.87
3 5 Szymon Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 220 9.77
4 2 Szymon Socha (2015) POL UKS Maszewiak Maszewo 210 9.82
5 3 Wojciech Matuszewski (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 10 9.83
6 1 Paweł Kamiński (2016) POL LKS Górnik Wałbrzych 55 9.88

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 5 28/08/2024, 15:55 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Mateusz Kielar (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 34 8.37 PB
2 2 Jakub Faliszewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 3 9.24 PB
3 5 Michał Bogdan (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 12 9.89 PB
4 4 Jerzy Hankiewicz (2016) POL MUKS Kadet Rawicz 74 10.42 PB
5 3 Gracjan Wróblewski (2012) POL MLKS Agros Żary 9 10.47 PB
6 1 Wojciech Lipowczyk (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 77 11.42 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 5 28/08/2024, 15:57 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Szymon Mikołajek (2011) POL LKS Lubusz Słubice 988 7.95 PB
2 1 Marcel Tonia (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 159 8.12 PB
3 3 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 9.21 PB
4 2 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 92 9.51 PB
5 5 Krzysztof Michoń (2014) POL MLKS Rakowice 25 9.89 PB
6 4 Maciej Mieloch (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 78 9.92 SB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 5 28/08/2024, 16:00 · Wiatr: +2.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 7.99
2 6 Patryk Szulerecki (2011) POL LKS Lubusz Słubice 97 8.63
3 2 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 9.12
4 3 Franciszek Wójcik (2015) POL MLKS Rakowice 23 9.76
5 4 Franciszek Zientek (2015) POL MLKS Sokół Lubin 10 9.91
6 5 Wojciech Smyka (2015) POL MLKS Rakowice 15 10.45

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 6 28/08/2024, 15:35 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Daria Jarosz (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 104 8.43 PB
2 4 Maria Soszka (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 110 8.46 PB
3 3 Antonina Katarzyna Morzyk (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 32 8.75
4 6 Gabriela Semeniuk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 33 8.81 PB
5 2 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 17 8.82
6 1 Zoja Śliwińska (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 302 9.11

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 6 28/08/2024, 15:37 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wanesa Podkościelna (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 194 9.06 PB
2 2 Maria Muzyka (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 30 9.26 PB
3 5 Natalia Zaremba (2011) POL MLKS Agros Żary 36 9.30 =PB
4 3 Ewa Sroczyńska (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 316 9.37
5 1 Maryna Kulinska (2014) POL Postomia Sulęcin - Kołczyn 21 9.47 PB
6 6 Lena Mielniczek (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 28 9.74

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 6 28/08/2024, 15:40 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Rozalia Orłowska (2014) POL MUKS Kadet Rawicz 78 9.52 PB
2 5 Alicja Maćkowiak (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 9.69 PB
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3 3 Karolina Wiśniewska (2013) POL UKS Maszewiak Maszewo 193 9.74 PB
4 2 Lidia Błasiak (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 1 9.85 PB
5 6 Joanna Łączna (2014) POL MUKS Kadet Rawicz 75 11.47
6 1 Marianna Rompa (2016) POL MUKS Kadet Rawicz 74 12.98 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 6 28/08/2024, 15:42 · Wiatr: +2.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kornelia Gawlak (2007) POL MLKS Agros Żary 28 8.54
2 2 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 14 8.91
3 6 Amelia Krupka (2011) POL MLKS Rakowice 433 8.98
4 4 Hanna Błaszczyk (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 9 9.31
5 5 Oliwia Derza (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 12 9.33

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 6 28/08/2024, 15:45 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Lorkiewicz (2011) POL MKS Siechnice 656 8.55 PB
2 2 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 9.09 PB
3 4 Emilia Lewera (2013) POL MKS Parasol Wrocław 100 9.35 PB
4 5 Justyna Lobacz (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 7 9.57 PB
5 6 Wiktoria Sola (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 28 10.18 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 6 28/08/2024, 15:47 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natalia Zduńska (2014) POL MLKS Rakowice 16 9.97 PB
2 6 Wiktoria Leśniak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 10.32 PB
3 4 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 00 10.80 PB
4 2 Magdalena Świętochowska (2015) POL MLKS Rakowice 423 10.96 PB

3 Julia Zielińska-Jóźwiak (2014) POL MLKS Rakowice 206 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 5 · q: 12 28/08/2024, 15:20 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oleksii Pakuliev (2005) POL OŚ AZS Poznań 143 10.79 q =PB
2 3 Nikodem Gerber (2001) POL OŚ AZS Poznań 164 10.85 q PB
3 5 Szymon Praczyk (2008) POL OŚ AZS Poznań 139 11.28 q PB
4 2 Oliwier Frąckowiak (2007) POL MUKS Kadet Rawicz 83 11.35 q PB
5 6 Hubert Sobczyński (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 107 11.56 q PB
6 1 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 12.01 q

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 5 · q: 12 28/08/2024, 15:22 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Krzysztof Przepiórski (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 97 11.83 q PB
2 3 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 12.04 q PB
3 2 Bartosz Rudyk (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 12.15 q PB
4 4 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 12.24 q
5 6 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 6 12.42 q PB

1 Kacper Nowak (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 2 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 5 · q: 12 28/08/2024, 15:25 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Dorian Cieleń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 88 12.64 PB
2 4 Fabian Mickiewicz (2010) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 21 12.70 PB
3 5 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 12 12.90 PB
4 1 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 12.94 =PB
5 6 Mikołaj Krupieńczyk (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 79 13.07 PB
6 2 Oliwier Aleksandrowicz (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 84 13.18 PB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 5 · q: 12 28/08/2024, 15:27 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

1 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116
2 Witold Kaczmarek (2010) POL MLKS Agros Żary 3
3 Dawid Bolewski (2010) POL MLKS Agros Żary 46
5 Ilia Vasylchenko (2009) POL MLKS Agros Żary 32
6 Grzegorz Rudyk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 86
4 Oliwier Górniak (2010) POL MLKS Agros Żary 25 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 5 · q: 12 28/08/2024, 15:30 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 2 Michał Osajda (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 2 11.97 q
2 6 Marcel Tonia (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 159 12.74
3 5 Gabriel Dobrucki (2010) POL MLKS Agros Żary 1 12.96
4 4 Orfeusz Żebrak (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 11 13.40
5 3 Tymoteusz Lalik (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 80 14.85
6 1 Ksawery Urbański (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 88 17.22

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 28/08/2024, 16:12 · Wiatr: +4.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oleksii Pakuliev (2005) POL OŚ AZS Poznań 143 10.70
2 3 Nikodem Gerber (2001) POL OŚ AZS Poznań 164 10.77
3 2 Oliwier Frąckowiak (2007) POL MUKS Kadet Rawicz 83 11.21
4 5 Szymon Praczyk (2008) POL OŚ AZS Poznań 139 11.37
5 1 Krzysztof Przepiórski (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 97 11.70

6 Hubert Sobczyński (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 107 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 28/08/2024, 16:10 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 11.91
2 2 Bartosz Rudyk (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 12.17
3 6 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 12.20
4 1 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 6 12.42 =PB

4 Michał Osajda (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 2 DNS
5 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:00 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Weronika Kowal (1997) POL OŚ AZS Poznań 164 12.31 q PB
2 3 Julia Gruchlik (2008) POL SKL Sucha Beskidzka 5 12.65 q
3 4 Kornelia Romaniuk (2010) POL ULKS Muflon Bielawa 344 12.67 q
4 2 Natalia Benedykcińska (2000) POL MUKS Kadet Rawicz 98 12.70 q
5 5 Angelika Panek (1989) POL OŚ AZS Poznań 154 12.78 q
6 6 Matylda Latoń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 15 13.07 q

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:02 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 12.81 q =PB
2 5 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 12.94 q PB
3 4 Daria Jarosz (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 104 13.25 q PB
4 1 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 13.61 q
5 2 Maria Soszka (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 110 13.62
6 6 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 555 13.75

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:05 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Oliwia Drążek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 13.39 q PB
2 5 Hanna Jakieła (2010) POL MKS Siechnice 45 13.70 PB
3 4 Antonina Katarzyna Morzyk (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 32 13.84 (.8308)
4 1 Rozalia Kuźmiak (2010) POL MLKS Agros Żary 42 13.84 (.8358) PB
5 3 Aleksandra Dudzińska (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 90 13.91
6 6 Dominika Maćkowiak (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 81 14.07

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:07 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marta Paś (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 105 13.82 PB
2 1 Zuzanna Strecker (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 114 14.00 PB
3 6 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 11 14.11 PB
4 5 Hanna Bernad (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 80 14.70
5 2 Paulina Cymbalista (2006) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 23 15.10
6 4 Oliwia Zawadzka (2010) POL MLKS Agros Żary 32 15.12

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:10 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maja Kucharska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 14 14.47 PB
2 5 Julia Bogdanowicz (2009) POL MLKS Agros Żary 52 14.58 PB
3 4 Kornelia Jaskulska (2010) POL MKS Siechnice 78 15.06 PB
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4 2 Oliwia Derza (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 12 15.30 PB
5 3 Daria Jarka (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 28 15.70

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:12 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Patrycja Błasiak (2009) POL Start Wieruszów 132 13.87 PB
2 4 Zuzanna Bilińska (2010) POL MKS Piast Lwówek Śląski 72 14.95 PB
3 3 Nina Fedorowicz (2010) POL MLKS Agros Żary 54 15.53 PB
4 6 Lena Kędziora (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 85 15.95 PB

2 Julia Bujnicka (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 5 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:15 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kinga Iciaszek (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 15 13.22 q PB
2 4 Lena Golec (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 12 13.68 PB
3 2 Amanda Olejnik (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 91 13.90 PB
4 6 Hanna Ludwiniak (2008) POL UKS Ares Nowa Sól 19 15.49 SB
5 3 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL SL GKS Olsza Olszyna 414 15.59 PB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 8 z 8 · q: 12 28/08/2024, 15:17 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Magdalena Piwko (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 13.64 SB
2 4 Kornelia Gawlak (2007) POL MLKS Agros Żary 28 13.72 PB
3 3 Aleksandra Sobierańska (2008) POL LKS Świeradów-Zdrój 1 14.11 SB
4 6 Liliia Velyka (2011) UKR MUKS Kadet Rawicz 96 16.04

5 Pola Mutkowska (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 107 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 28/08/2024, 16:07 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Gruchlik (2008) POL SKL Sucha Beskidzka 5 12.57
2 2 Natalia Benedykcińska (2000) POL MUKS Kadet Rawicz 98 12.62
3 5 Angelika Panek (1989) POL OŚ AZS Poznań 154 12.63
4 4 Kornelia Romaniuk (2010) POL ULKS Muflon Bielawa 344 12.66
5 6 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 12.98

1 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 28/08/2024, 16:05 · Wiatr: +4.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Daria Jarosz (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 104 13.21
2 6 Maria Soszka (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 110 13.73

1 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 DNS
3 Matylda Latoń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 15 DNS
4 Kinga Iciaszek (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 15 DNS
5 Oliwia Drążek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 3 28/08/2024, 17:10 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Michał Osajda (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 2 24.74
2 2 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 6 25.68

3 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 3 28/08/2024, 17:12 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 24.76 PB
2 3 Bartosz Rudyk (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 25.17 PB

2 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 3 28/08/2024, 17:14 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Gabriel Dziełakowski (2004) POL 24.10 PB
2 3 Mateusz Kielar (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 34 27.60 PB
3 4 Mikołaj Paczka (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 28 31.79 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 7 28/08/2024, 16:55 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 4 Weronika Kowal (1997) POL OŚ AZS Poznań 164 24.93 PB
2 2 Julia Gruchlik (2008) POL SKL Sucha Beskidzka 5 26.01
3 3 Kornelia Romaniuk (2010) POL ULKS Muflon Bielawa 344 26.07 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 7 28/08/2024, 16:57 · Wiatr: +2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 26.16
2 2 Kinga Iciaszek (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 15 27.44

3 Angelika Panek (1989) POL OŚ AZS Poznań 154 DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 7 28/08/2024, 16:59 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwia Drążek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 28.35
2 3 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 28.46
3 2 Liliana Wadycka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 89 28.86

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 7 28/08/2024, 17:01 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Golec (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 12 28.53 PB
2 4 Milena Broniszewska (2012) POL MKS Siechnice 414 29.76
3 2 Hanna Ludwiniak (2008) POL UKS Ares Nowa Sól 19 33.69 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 7 28/08/2024, 17:03 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Kałendek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 31.08 PB
2 2 Agata Julia Słomka (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 313 32.35 PB
3 4 Milena Milewska (2011) POL MKS Siechnice 455 32.53 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 7 28/08/2024, 17:05 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zuzanna Strecker (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 114 30.24 PB
2 2 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 31.41 PB
3 4 Daria Jarka (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 28 33.16 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 7 28/08/2024, 17:07 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Karewicz (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 343 31.68 PB
2 4 Maja Juraszek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 32.69 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 5 28/08/2024, 17:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Mikołaj Krupieńczyk (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 79 42.10 PB
2 4 Oliwier Górniak (2010) POL MLKS Agros Żary 25 43.45 PB
3 2 Ilia Vasylchenko (2009) POL MLKS Agros Żary 32 43.91 PB
4 1 Dawid Bolewski (2010) POL MLKS Agros Żary 46 46.81 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 5 28/08/2024, 17:57
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adam Szlachciuk (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 16 50.32 PB
2 4 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 51.11 PB
3 2 Szymon Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 220 54.23
4 1 Michał Bogdan (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 12 1:00.00

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 5 28/08/2024, 18:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Maksymilian Barczykowski (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 85 52.97 PB
2 3 Adam Bakacz (2013) POL MLKS Sokół Lubin 101 56.38 SB

1 Adam Mohamed Abdelmoneim (2012) …MKS Piast Lwówek Śląski 60 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 5 28/08/2024, 18:02
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 50.78 PB
2 2 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 92 51.93 PB
3 3 Franciszek Gąsior (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 57.87 PB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 5 28/08/2024, 18:03
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Gabriel Dobrucki (2010) POL MLKS Agros Żary 1 43.55 PB
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2 2 Maciej Kucab (2013) POL MLKS Sokół Lubin 50.14 PB
3 3 Filip Krupka (2012) POL MLKS Rakowice 430 52.41 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 12 28/08/2024, 17:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 43.02
2 1 Maja Wolak (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 409 45.04 PB
3 2 Martyna Strojna (2007) POL Adam Draczyński Running Te… 96 45.98 PB
4 4 Aleksandra Sobierańska (2008) POL LKS Świeradów-Zdrój 1 47.13

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 12 28/08/2024, 17:28
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Liliana Anna Przybyła (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 67 45.90 PB
2 2 Milena Baworowska (2010) POL MLKS Agros Żary 20 46.68 PB
3 4 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 16 47.37
4 1 Gabriela Semeniuk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 33 47.87

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 12 28/08/2024, 17:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Rozalia Kuźmiak (2010) POL MLKS Agros Żary 42 46.60 PB
2 3 Iga Hrebeniuk (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 20 46.76 PB
3 2 Marta Omasta (2009) POL MKS Siechnice 435 48.21
4 1 Letycja Mazurek (2011) POL MLKS Sokół Lubin 99 51.31

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 12 28/08/2024, 17:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Agata Pisarska (2010) POL MLKS Agros Żary 33 48.50 PB
2 1 Nadia Wziątek (2011) POL MLKS Rakowice 22 49.16
3 3 Amelia Krupka (2011) POL MLKS Rakowice 433 49.79
4 4 Izabela Paduch (2011) POL MLKS Sokół Lubin 20 50.01

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 12 28/08/2024, 17:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Pola Skrobuk (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 33 47.76 PB
2 4 Lena Misiejuk (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 62 48.80
3 2 Iga Muchowska (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 188 49.48
4 1 Pola Rozmus (2011) POL MLKS Sokół Lubin 2 51.47

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 12 28/08/2024, 17:38
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Bogdanowicz (2009) POL MLKS Agros Żary 52 50.45 PB
2 3 Lilianna Mueller (2011) POL Postomia Sulęcin - Kołczyn 27 51.22
3 2 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL SL GKS Olsza Olszyna 414 52.59 PB
4 1 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 55.50

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 12 28/08/2024, 17:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Natalia Zaremba (2011) POL MLKS Agros Żary 36 50.29 PB
2 3 Amelia Tondel (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 86 51.77 PB
3 4 Alicja Pawłowska POL Adam Draczyński Running Te… 22 52.41 PB
4 1 Rozalia Bilewicz (2012) POL MLKS Sokół Lubin 1 58.50

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 8 z 12 28/08/2024, 17:43
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Emilia Szewczyk (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 27 52.13 PB
2 2 Gabriela Rychlik (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 88 52.88 PB
3 3 Dominika Stefańska (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 81 56.64
4 4 Anastazja Mularska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 57.00

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 9 z 12 28/08/2024, 17:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Daria Danek (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 83 46.41 PB
2 2 Zuzanna Bilińska (2010) POL MKS Piast Lwówek Śląski 72 49.35 SB
3 4 Kaja Frąckowiak (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 16 57.83 PB
4 3 Zuzanna Traskowska (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 23 58.50

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 10 z 12 28/08/2024, 17:48
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Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Kleiber (2014) POL MKS Juvenia Puszczykowo 61 48.88 PB
2 1 Nina Juszczyszyn (2014) POL MKS Siechnice 56 49.10 PB
3 2 Klaudia Dym (2013) POL MLKS Sokół Lubin 1 1:00.69 PB

3 Lena Fojna (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 12 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 11 z 12 28/08/2024, 17:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Romańczuk (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 117 50.83 PB
2 2 Blanka Kowalczyk (2013) POL MLKS Sokół Lubin 10 55.42 PB

4 Emilia Lewera (2013) POL MKS Parasol Wrocław 100 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 12 z 12 28/08/2024, 17:53
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Samoluk (2010) POL MLKS Sokół Lubin 86 53.90 PB

2 Nikola Kozłowska (2013) POL MLKS Rakowice 432 DNF
4 Anna Skrobuk (2014) POL MLKS Rakowice 23 DNS

400m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 28/08/2024, 16:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dawid Darliński (2007) POL KS ADEA Team Gliwice 333 52.88
2 3 Jakub Krawczyk (2008) POL Postomia Sulęcin - Kołczyn 29 59.28 PB

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 3 28/08/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Jakub Litwin (2006) POL MLKS Sokół Lubin 1:27.92 PB
2 1 Jakub Chabraszewski (2010) POL MLKS Agros Żary 28 1:27.96 PB
3 4 Kornel Fechner (2010) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 77 1:29.02 PB
4 3 Mateusz Prucnal (2008) POL Adam Draczyński Running Te… 70 1:33.40 PB
5 6 Dominik Szczepaniak (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 62 1:36.98 PB
6 7 Alexander Dalecki (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 66 1:38.39
7 2 Marcel Czernecki (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 61 1:41.51 PB
8 8 Hubert Kędzierski (2012) POL MLKS Sokół Lubin 10 1:50.19

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 3 28/08/2024, 16:43
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Dawid Fojna (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 50 1:50.62 PB
2 6 Kajetan Mojek (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 106 1:51.92
3 1 Mikołaj Paciejewski (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 156 1:52.15
4 4 Bartosz Pelak (2012) POL MLKS Sokół Lubin 2 1:54.60
5 2 Jan Kowalec (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 721 1:55.18 PB
6 7 Bartosz Kowalski (2011) POL MLKS Sokół Lubin 105 2:00.38

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 3 28/08/2024, 16:46
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 7 Stanisław Kowalski (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 1 1:30.98 PB
2 5 Hubert Jeziorski (2007) POL Adam Draczyński Running Te… 64 1:32.77 PB
3 6 Kamil Chadzikonstandinu (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 45 1:33.77 SB
4 2 Filip Rewaj (2010) POL MLKS Agros Żary 39 1:37.98 PB
5 3 Dawid Knieja (2009) POL Adam Draczyński Running Te… 110 1:49.67 PB
6 4 Milan Kostrzewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 36 2:04.88 PB
7 8 Henryk Štrombahs (2014) POL MKS Piast Lwówek Śląski 12 2:09.31 SB

1 Wojciech Szaradowski (2012) POL Adam Draczyński Running Te… 17 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 5 28/08/2024, 16:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Katarzyna Chyłek (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 113 1:40.14
2 6 Hanna Pałac (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 103 1:41.50 PB
3 7 Blanka Śliwińska (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 7 1:42.71 PB
4 8 Matylda Magda Cieślak (2009) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 61 1:43.88 PB
5 3 Hanna Tondel (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 83 1:45.81
6 4 Iga Bielezo (2010) POL KS SMS Szklarska Poręba 119 1:46.56
7 2 Anna Šedová (2012) POL Adam Draczyński Running Te… 25 1:50.81

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 5 28/08/2024, 16:24
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik



2.09.2024, 11:523. Gold Mityng Złotoryja · 28/08/2024 · Złotoryja

Strona 8 z 16about:blank

1 7 Pola Młyńczyk (2010) POL Postomia Sulęcin - Kołczyn 28 1:47.05 PB
2 6 Antonina Urbańska (2012) POL Postomia Sulęcin - Kołczyn 25 1:47.69
3 8 Gabriela Szombierska (2010) POL MLKS Agros Żary 35 1:47.83 PB
4 5 Aleksandra Rumińska (2010) POL Start Wieruszów 250 1:48.09 PB
5 4 Olga Rostkowska (2011) POL KS SMS Szklarska Poręba 101 1:49.20 PB
6 3 Julia Sabała (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 34 1:52.29 SB
7 2 Hanna Szawłowska (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 73 1:58.86

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 5 28/08/2024, 16:28
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Oliwia Zientek (2012) POL MLKS Sokół Lubin 91 1:51.57 PB
2 2 Sonia Kita (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 15 1:53.29 PB
3 3 Zuzanna Małek (2012) POL KS SMS Szklarska Poręba 117 1:54.28 PB
4 8 Julia Filip (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 307 1:54.42 PB
5 6 Klaudia Ranecka (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 11 1:54.87 PB
6 4 Pola Kubis (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 75 1:55.87
7 7 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 1:55.88

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 5 28/08/2024, 16:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Helena Harenda (2011) POL MLKS Agros Żary 11 1:53.61 PB
2 7 Zuzanna Pożoga (2011) POL MLKS Rakowice 436 2:01.35 PB
3 8 Michelle Štrombahs (2013) POL MKS Piast Lwówek Śląski 13 2:02.00 PB
4 6 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 2:02.88 PB
5 4 Amelia Kaczmarek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 27 2:03.23 PB
6 3 Walentyna Bochniarz (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 134 2:13.87 PB
7 2 Oliwia Wolińska (2011) POL MKL 12 Jelenia Góra 135 2:18.76

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 5 28/08/2024, 16:36
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 8 Magdalena Miszczyk (2012) POL MLKS Sokół Lubin 1 1:53.26 PB
2 6 Julia Klimek (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 20 1:59.87 PB
3 7 Anna Baberowska (2011) POL Start Wieruszów 245 2:01.01 PB
4 3 Milena Mykietów (2010) POL Start Wieruszów 131 2:03.33 PB
5 5 Magdalena Chuchmacz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 34 2:10.02 PB
6 4 Lena Duras (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 27 2:14.73 PB

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 28/08/2024, 18:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Szymon Gacek (2009) POL LKS Lubusz Słubice 980 3:10.45
2 Konrad Staniszewski (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 16 3:16.20
3 Wojciech Kieres (2010) POL MKS Siechnice 456 3:25.13 PB
4 Hubert Miklas (2012) POL MLKS Rakowice 221 3:27.34
5 Jan Hankiewicz (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 79 3:29.63 PB

1000m · Kobiety · Seniorki · Seria 28/08/2024, 18:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nadia Pietrzak (2011) POL Szerszeń Bogatynia 51 3:22.72 PB
2 Oliwia Rozmus (2011) POL MLKS Sokół Lubin 3 3:33.07
3 Pola Bartnicka (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 23 4:03.99 PB

1500m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 28/08/2024, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Mirek (2005) POL MKS Osa Zgorzelec 452 4:02.67

Michał Wendland (1989) POL MKS Siechnice 75 DNF

1500m · Kobiety · Seniorki · Seria 28/08/2024, 16:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Martyna Krawczyńska (2004) POL KS Prefbet-Sonarol 991 4:18.00 PB
2 Justyna Korytkowska (1986) POL KS Prefbet-Sonarol 997 4:33.39
3 Oliwia Kozak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 103 5:28.67 PB
4 Zuzanna Dudziak (2011) POL MKS Siechnice 55 5:40.26 PB

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 28/08/2024, 18:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Oskar Rudnicki (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 6.12 PB +0.0
2 Gustaw Dziełakowski (2010) POL MKS Piast Głogów 1 5.77 +0.0
3 Krzysztof Przepiórski (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 97 5.75 PB +0.0
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4 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 5.42 +1.4
5 Błażej Czajkowski (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 32 5.19 PB +0.0
6 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 5.10 PB +0.0
7 Oliwier Aleksandrowicz (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 84 4.87 PB +0.1
8 Fabian Mickiewicz (2010) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 21 4.78 +0.0
9 Filip Nowak (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 82 4.63 PB +0.0

Tymoteusz Lalik (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 80 NM
Jakub Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 224 DNS
Krzysztof Michoń (2014) POL MLKS Rakowice 25 DNS
Wiktor Kopyto (2013) POL MLKS Rakowice 422 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oskar Rudnicki (2008) POL 6.00 / +0.4 6.03 / +0.4 5.83 / +0.0 6.07 / +0.0 5.81 / +0.0 6.12 / +0.0
2 Gustaw Dziełakowski (2010) POL 5.67 / +0.9 5.69 / +1.2 5.60 / +0.7 5.39 / +0.0 5.77 / +0.0 5.52 / +0.5
3 Krzysztof Przepiórski (2007) POL 5.55 / +0.8 x / +2.6 3.00 / +0.0 5.55 / +0.0 5.38 / -1.4 5.75 / +0.0
4 Piotr Krawicz (2008) POL 5.42 / +1.4 x / +0.0 5.17 / +0.1 5.17 / +0.7 x / +0.0 x / +0.0
5 Błażej Czajkowski (2007) POL 5.11 / +2.3 4.30 / +0.0 5.19 / +0.0 4.87 / +0.0 5.15 / +0.0 4.89 / +0.0
6 Krystian Pecyna (2008) POL 4.86 / +0.0 5.10 / +0.0 4.98 / +0.8 r
7 Oliwier Aleksandrowicz (2010) POL 4.86 / +1.2 4.87 / +0.1 4.67 / +0.0 4.74 / +0.0 4.50 / +0.3 4.81 / +0.1
8 Fabian Mickiewicz (2010) POL x / +0.0 x / +0.9 4.78 / +0.0 2.98 / +2.0 x / +0.0 3.09 / +0.0
9 Filip Nowak (2010) POL 4.15 / +0.1 4.63 / +0.0 4.49 / +0.1

Tymoteusz Lalik (2010) POL x / +0.9 x / +0.7 x / +0.0
Jakub Zaremba (2012) POL
Krzysztof Michoń (2014) POL
Wiktor Kopyto (2013) POL

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 28/08/2024, 16:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Natalia Benedykcińska (2000) POL MUKS Kadet Rawicz 98 5.35 NWI
2 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 5.15 NWI
3 Daria Danek (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 83 4.98 NWI
4 Aleksandra Dudzińska (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 90 4.81 PB (4.78) NWI
5 Dominika Maćkowiak (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 81 4.70 NWI
6 Marta Paś (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 105 4.63 +0.0
7 Gabriela Łomoć (2009) POL MLKS Sokół Lubin 17 4.55 +0.0
8 Kornelia Gawlak (2007) POL MLKS Agros Żary 28 4.45 NWI
9 Natalia Mikulska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 111 4.20 +0.5
10 Liliana Olszańska (2010) POL MLKS Sokół Lubin 87 4.19 SB +0.9
11 Hanna Bernad (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 80 4.08 +0.9
12 Liliia Velyka (2011) UKR MUKS Kadet Rawicz 96 3.85 PB +0.0

Julia Zielińska-Jóźwiak (2014) POL MLKS Rakowice 206 DNS
Natalia Zduńska (2014) POL MLKS Rakowice 16 DNS
Anna Skrobuk (2014) POL MLKS Rakowice 23 DNS
Nikola Kozłowska (2013) POL MLKS Rakowice 432 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Natalia Benedykcińska (2000) POL x / -0.1 x / +1.9 4.82 / +0.0 5.31 / NWI x / NWI 5.35 / NWI
2 Marika Rudnicka (2009) POL 3.43 / +0.4 4.95 / +0.2 4.98 / +0.0 5.08 / NWI 5.12 / NWI 5.15 / NWI
3 Daria Danek (2010) POL 4.37 / -2.5 4.46 / +1.3 x / +0.8 4.98 / NWI 4.62 / NWI 4.33 / NWI
4 Aleksandra Dudzińska (2009) POL 4.52 / +0.0 4.69 / -0.8 4.78 / +0.0 4.81 / NWI 4.62 / NWI 4.57 / NWI
5 Dominika Maćkowiak (2011) POL x / +0.0 4.63 / +0.8 4.38 / -0.8 4.59 / NWI 4.70 / NWI 4.57 / NWI
6 Marta Paś (2010) POL 4.63 / +0.0 4.60 / +0.8 x / +0.0 4.34 / NWI 4.07 / NWI x / NWI
7 Gabriela Łomoć (2009) POL 4.52 / +0.4 x / +0.2 4.55 / +0.0 4.18 / NWI 4.44 / NWI x / NWI
8 Kornelia Gawlak (2007) POL 4.26 / +2.0 4.39 / +1.3 4.27 / +0.8 - 4.39 / NWI 4.45 / NWI
9 Natalia Mikulska (2009) POL x / +0.2 4.20 / +0.5 4.15 / +1.6 3.92 / NWI x / NWI 4.19 / NWI
10 Liliana Olszańska (2010) POL 4.10 / +1.7 3.91 / +0.0 4.19 / +0.9
11 Hanna Bernad (2010) POL 4.08 / +0.9 4.00 / -0.3 3.80 / +1.8
12 Liliia Velyka (2011) UKR 3.67 / +0.0 3.85 / +0.0 3.81 / -0.8

Julia Zielińska-Jóźwiak (2014) POL
Natalia Zduńska (2014) POL
Anna Skrobuk (2014) POL
Nikola Kozłowska (2013) POL

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał · Grupa A (z 2) 28/08/2024, 15:00
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Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Szymon Mikołajek (2011) POL LKS Lubusz Słubice 988 5.15 NWI
2 Fabian Zięba (2011) POL LKS Lubusz Słubice 97 5.02 NWI
3 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 4.92 NWI
4 Patryk Szulerecki (2011) POL LKS Lubusz Słubice 97 4.49 NWI
5 Tymoteusz Kujawa (2011) POL MLKS Sokół Lubin 10 3.95 NWI
6 Jakub Faliszewski (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 3 3.92 NWI
7 Jan Hankiewicz (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 79 3.82 NWI
8 Wojciech Matuszewski (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 10 3.75 NWI
9 Gracjan Wróblewski (2012) POL MLKS Agros Żary 9 3.33 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Szymon Mikołajek (2011) POL 5.15 / NWI 4.79 / NWI x / NWI 4.65 / NWI r
2 Fabian Zięba (2011) POL 5.02 / NWI x / NWI x / NWI x / NWI 4.91 / NWI -
3 Michał Kamiński (2012) POL 4.74 / NWI 4.76 / NWI 4.74 / NWI 4.80 / NWI 4.92 / NWI 4.85 / NWI
4 Patryk Szulerecki (2011) POL 4.33 / NWI 4.49 / NWI 4.42 / NWI 4.02 / NWI r
5 Tymoteusz Kujawa (2011) POL 3.87 / NWI 3.60 / NWI 3.79 / NWI 3.94 / NWI 3.73 / NWI 3.95 / NWI
6 Jakub Faliszewski (2013) POL 3.88 / NWI 3.92 / NWI 3.81 / NWI x / NWI r
7 Jan Hankiewicz (2012) POL 3.82 / NWI 3.48 / NWI 3.65 / NWI
8 Wojciech Matuszewski (2013) POL 3.37 / NWI 3.75 / NWI 3.68 / NWI
9 Gracjan Wróblewski (2012) POL 3.33 / NWI 3.05 / NWI 3.09 / NWI

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał · Grupa B (z 2) 28/08/2024, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Franciszek Wójcik (2015) POL MLKS Rakowice 23 3.89 NWI
2 Mikołaj Paczka (2014) POL Akademia Sportu Run4Fun 28 3.84 NWI
3 Jerzy Hankiewicz (2016) POL MUKS Kadet Rawicz 74 3.42 NWI
4 Maksymilian Barczykowski (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 85 3.38 NWI
5 Wojciech Smyka (2015) POL MLKS Rakowice 15 3.31 NWI
6 Paweł Kamiński (2016) POL LKS Górnik Wałbrzych 55 3.30 NWI
7 Wojciech Lipowczyk (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 77 3.06 NWI

Adam Mohamed Abdelmoneim (2012) …MKS Piast Lwówek Śląski 60 DNS
Adam Balcer (2015) POL SKL Sucha Beskidzka 781 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Franciszek Wójcik (2015) POL 3.89 / NWI 3.65 / NWI 3.68 / NWI 3.77 / NWI 3.59 / NWI x / NWI
2 Mikołaj Paczka (2014) POL 3.84 / NWI 3.73 / NWI 3.65 / NWI
3 Jerzy Hankiewicz (2016) POL 3.42 / NWI 3.20 / NWI 3.10 / NWI
4 Maksymilian Barczykowski (2012) POL x / NWI x / NWI 3.38 / NWI
5 Wojciech Smyka (2015) POL 3.31 / NWI 3.24 / NWI 3.27 / NWI
6 Paweł Kamiński (2016) POL 2.94 / NWI 3.24 / NWI 3.30 / NWI
7 Wojciech Lipowczyk (2012) POL 3.06 / NWI x / NWI 3.05 / NWI

Adam Mohamed Abdelmoneim (2012) …
Adam Balcer (2015) POL

Skok w dal (strefa) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 28/08/2024, 15:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Nina Chodorowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 11 4.63 NWI
2 Maja Kałendek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 4.38 NWI
3 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 4.35 NWI
4 Wanesa Podkościelna (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 194 4.25 NWI
5 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 4.23 NWI
6 Ewa Sroczyńska (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 316 4.20 NWI
7 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 4.16 NWI
8 Zoja Śliwińska (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 302 4.16 NWI
9 Michalina Szawłowska (2011) POL MKS Piast Lwówek Śląski 69 4.13 NWI
10 Maryna Kulinska (2014) POL Postomia Sulęcin - Kołczyn 21 3.83 NWI
11 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 3.78 NWI
12 Karolina Wiśniewska (2013) POL UKS Maszewiak Maszewo 193 3.77 NWI
13 Lena Kędziora (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 85 3.77 NWI
14 Kaja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 16 3.70 NWI
15 Anastazja Mularska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 3.68 NWI
16 Alicja Maćkowiak (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 3.50 NWI
17 Maja Krzesińska (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 17 3.45 NWI
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Próby · Skok w dal (strefa) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Nina Chodorowska (2012) POL 4.63 / NWI 4.46 / NWI r
2 Maja Kałendek (2012) POL 4.38 / NWI x / NWI r
3 Emilia Buzała (2012) POL 4.35 / NWI 4.25 / NWI 4.31 / NWI 4.17 / NWI x / NWI -
4 Wanesa Podkościelna (2011) POL 4.25 / NWI 4.18 / NWI 4.06 / NWI
5 Michalina Burczyńska (2012) POL 4.23 / NWI 3.83 / NWI 4.09 / NWI r
6 Ewa Sroczyńska (2012) POL 4.08 / NWI 3.98 / NWI 4.04 / NWI 4.20 / NWI 4.05 / NWI 4.04 / NWI
7 Maria Tempes (2012) POL 4.13 / NWI 4.10 / NWI 4.08 / NWI 3.96 / NWI 4.08 / NWI 4.16 / NWI
8 Zoja Śliwińska (2012) POL 3.92 / NWI 4.03 / NWI 4.00 / NWI 3.83 / NWI 4.09 / NWI 4.16 / NWI
9 Michalina Szawłowska (2011) POL 3.90 / NWI 3.82 / NWI 4.13 / NWI 3.86 / NWI 3.95 / NWI 3.83 / NWI
10 Maryna Kulinska (2014) POL 3.83 / NWI 3.70 / NWI x / NWI
11 Maja Siemieniako (2012) POL 3.78 / NWI 3.25 / NWI 3.52 / NWI
12 Karolina Wiśniewska (2013) POL 3.72 / NWI 3.77 / NWI 3.75 / NWI
13 Lena Kędziora (2012) POL 3.77 / NWI 3.59 / NWI 3.40 / NWI
14 Kaja Krzesińska (2013) POL 3.70 / NWI 3.70 / NWI 3.55 / NWI
15 Anastazja Mularska (2012) POL 3.68 / NWI 3.38 / NWI 3.38 / NWI
16 Alicja Maćkowiak (2013) POL 3.50 / NWI 3.18 / NWI 2.78 / NWI
17 Maja Krzesińska (2013) POL 3.45 / NWI

Skok w dal (strefa) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 28/08/2024, 15:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Emilia Lewera (2013) POL MKS Parasol Wrocław 100 3.98 NWI
2 Helena Harenda (2011) POL MLKS Agros Żary 11 3.97 NWI
3 Amelia Kaczmarek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 27 3.91 NWI
4 Natalia Zduńska (2014) POL MLKS Rakowice 16 3.79 NWI
5 Lidia Błasiak (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 1 3.76 NWI
6 Wiktoria Sola (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 28 3.75 NWI
7 Justyna Lobacz (2012) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 7 3.66 NWI
8 Rozalia Orłowska (2014) POL MUKS Kadet Rawicz 78 3.66 NWI
9 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 3.63 NWI
10 Nina Juszczyszyn (2014) POL MKS Siechnice 56 3.59 NWI
11 Lena Mielniczek (2013) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 28 3.58 NWI
12 Wiktoria Leśniak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 3.51 NWI
13 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 00 3.35 NWI
14 Joanna Łączna (2014) POL MUKS Kadet Rawicz 75 3.14 NWI
15 Jagoda Matuszewska (2016) POL LKLA Krokus Astromal Leszno 20 2.98 NWI
16 Magdalena Świętochowska (2015) POL MLKS Rakowice 423 2.65 NWI
17 Marianna Rompa (2016) POL MUKS Kadet Rawicz 74 2.17 NWI

Sonia Kita (2013) POL Akademia Sportu Run4Fun 15 NM

Próby · Skok w dal (strefa) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Emilia Lewera (2013) POL 3.62 / NWI 3.98 / NWI 3.73 / NWI x / NWI - 3.88 / NWI
2 Helena Harenda (2011) POL x / NWI 3.97 / NWI 3.92 / NWI
3 Amelia Kaczmarek (2012) POL 3.87 / NWI 3.91 / NWI x / NWI
4 Natalia Zduńska (2014) POL x / NWI 3.79 / NWI 3.62 / NWI
5 Lidia Błasiak (2013) POL 3.76 / NWI 3.19 / NWI 3.55 / NWI
6 Wiktoria Sola (2011) POL 3.75 / NWI 3.66 / NWI 3.42 / NWI
7 Justyna Lobacz (2012) POL 3.66 / NWI 3.53 / NWI 3.64 / NWI
8 Rozalia Orłowska (2014) POL 3.20 / NWI 3.66 / NWI 3.58 / NWI
9 Natalia Roman (2012) POL 3.59 / NWI 3.63 / NWI 3.01 / NWI
10 Nina Juszczyszyn (2014) POL 3.59 / NWI 2.90 / NWI x / NWI
11 Lena Mielniczek (2013) POL 3.58 / NWI x / NWI 3.42 / NWI
12 Wiktoria Leśniak (2012) POL 3.51 / NWI 2.42 / NWI 3.28 / NWI
13 Małgorzata Chorzępa (2013) POL 3.35 / NWI 2.86 / NWI 2.88 / NWI
14 Joanna Łączna (2014) POL x / NWI x / NWI 3.14 / NWI
15 Jagoda Matuszewska (2016) POL 2.98 / NWI 2.72 / NWI 2.75 / NWI
16 Magdalena Świętochowska (2015) POL x / NWI 2.65 / NWI 2.57 / NWI
17 Marianna Rompa (2016) POL x / NWI 2.17 / NWI 2.08 / NWI

Sonia Kita (2013) POL x / NWI x / NWI r

Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 28/08/2024, 18:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Bartosz Świerczyna (1998) POL KS AZS AWF Katowice 315 13.53 +0.0
1 Gabriel Dziełakowski (2004) POL 13.53 SB +0.0
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3 Błażej Czajkowski (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 32 10.82 PB +0.9

Próby · Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Świerczyna (1998) POL x / +0.0 13.19 / +0.0 x / +0.0 13.06 / +0.0 13.53 / +0.0 x / +0.0
1 Gabriel Dziełakowski (2004) POL x / +0.0 13.19 / +0.0 x / +0.0 13.06 / +0.0 13.53 / +0.0 x / +0.0
3 Błażej Czajkowski (2007) POL 10.82 / +0.9 10.78 / +0.0 10.31 / +0.0 10.69 / +0.0 x / +0.0 10.78 / +0.0

Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał 28/08/2024, 18:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Siepak (2008) POL MLKS Sokół Lubin 550 8.50 PB +0.0

Próby · Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Siepak (2008) POL x / -0.9 x / +0.0 x / +0.0 8.50 / +0.0 x / -0.2 x / +0.0

Wieloskok · Chłopcy · U16 · Finał 28/08/2024, 18:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Gustaw Dziełakowski (2010) POL MKS Piast Głogów 1 11.76 PB +0.0
2 Oliwier Aleksandrowicz (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 84 10.98 PB +0.0
3 Sebastian Myjkowski (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 33 10.56 PB +0.0
4 Tymoteusz Lalik (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 80 10.00 PB +0.0
5 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 12 9.76 +0.0

Próby · Wieloskok · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Gustaw Dziełakowski (2010) POL 11.27 / +0.0 11.50 / +0.0 11.76 / +0.0 11.72 / +0.0 r
2 Oliwier Aleksandrowicz (2010) POL 10.71 / +0.0 10.37 / +0.0 10.93 / +0.0 10.98 / +0.0 10.97 / +0.0 x / +0.0
3 Sebastian Myjkowski (2010) POL 10.05 / +0.0 10.25 / +0.0 x / +0.0 10.56 / +0.0 10.03 / +0.0 10.52 / +0.0
4 Tymoteusz Lalik (2010) POL 9.45 / +0.0 9.84 / +0.0 x / +0.0 10.00 / +0.0 x / +0.0 x / +0.0
5 Kacper Marek (2009) POL 9.76 / +0.0 9.40 / -1.3 9.05 / -0.5 r

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 28/08/2024, 18:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Dudzińska (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 90 10.45 +0.0
2 Dominika Maćkowiak (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 81 9.73 SB +0.0
3 Hanna Bernad (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 80 9.51 PB -0.2
4 Liliana Szczepanik (2010) POL Start Wieruszów 248 9.42 PB +0.0
5 Lena Racko (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 144 9.30 +0.0
6 Natalia Mikulska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 111 9.15 +0.0
7 Maja Wołoszczuk (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 148 9.15 +0.0
8 Liliia Velyka (2011) UKR MUKS Kadet Rawicz 96 7.85 PB +0.0

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Dudzińska (2009) POL 10.25 / +0.0 x / +0.0 x / +0.0 10.00 / -0.3 10.23 / +0.0 10.45 / +0.0
2 Dominika Maćkowiak (2011) POL 9.61 / +0.0 9.73 / +0.0 9.24 / +0.0 9.39 / +0.0 9.70 / +0.0 9.56 / +0.0
3 Hanna Bernad (2010) POL x / +0.0 9.51 / -0.2 x / +0.0 9.39 / +0.0 8.99 / +0.0 x / +0.0
4 Liliana Szczepanik (2010) POL 9.42 / +0.0 9.22 / -0.2 8.98 / -0.7 9.25 / -0.6 9.37 / -0.2 9.36 / +0.0
5 Lena Racko (2009) POL 9.30 / +0.0 8.81 / -0.4 9.12 / +0.0 x / -0.3 x / +0.0 x / +0.0
6 Natalia Mikulska (2009) POL x / +1.0 8.84 / -0.2 x / +0.0 8.41 / -0.4 8.80 / +0.0 9.15 / +0.0
7 Maja Wołoszczuk (2009) POL 8.02 / +0.0 8.40 / +0.0 8.52 / +0.0 8.41 / -0.4 8.80 / +0.0 9.15 / +0.0
8 Liliia Velyka (2011) UKR 7.85 / +0.0 7.72 / +0.0 7.64 / +0.0 7.55 / +0.0 7.45 / +0.0 7.63 / +0.0

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 28/08/2024, 16:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Lange (2011) POL MKS Piast Głogów 114 10.95 PB
2 Franciszek Proń (2011) POL MKS Piast Głogów 1 8.91 PB
3 Tymoteusz Socha (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 22 8.01 PB
4 Ksawery Urbański (2012) POL MUKS Kadet Rawicz 88 4.74 PB
5 Maciej Mieloch (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 78 4.73 PB

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Lange (2011) POL 10.67 10.95 10.74 10.62 10.82 10.20
2 Franciszek Proń (2011) POL 8.64 8.06 8.53 7.24 8.91 8.14
3 Tymoteusz Socha (2011) POL 8.01 7.99 7.80 7.40 6.91 7.07
4 Ksawery Urbański (2012) POL 3.14 4.15 4.18 4.74 3.69 3.84
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5 Maciej Mieloch (2011) POL 4.20 3.98 4.40 4.73 4.02 4.28

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 28/08/2024, 16:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Cieśla (2010) POL UKS Maszewiak Maszewo 186 10.08
2 Filip Cieśla (2010) POL UKS Maszewiak Maszewo 187 9.27 PB
3 Szymon Skotarek (2010) POL MUKS Kadet Rawicz 96 8.14

Bruno Rzepa (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Cieśla (2010) POL 9.25 9.55 9.48 9.62 10.08 9.90
2 Filip Cieśla (2010) POL 9.04 9.27 8.82 x 9.27 x
3 Szymon Skotarek (2010) POL 8.14 8.06 7.86 x 7.60 7.71

Bruno Rzepa (2009) POL

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 28/08/2024, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Balcer (2012) POL SKL Sucha Beskidzka 770 11.55
2 Małgorzata Kufel (2012) POL MKS Piast Lwówek Śląski 52 9.27 PB
3 Maria Muzyka (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 30 9.00
4 Agata Julia Słomka (2012) POL KS ADEA Team Gliwice 313 8.38 PB
5 Zuzanna Brzeżańska (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 10 8.26 PB
6 Maja Stasiak (2013) POL UKS Maszewiak Maszewo 14 7.57
7 Hanna Błaszczyk (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 9 7.24
8 Oleksandra Usik (2012) UKR MUKS Kadet Rawicz 99 6.20

Julia Zielińska-Jóźwiak (2014) POL MLKS Rakowice 206 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Balcer (2012) POL 11.42 10.93 11.44 11.55 10.93 11.07
2 Małgorzata Kufel (2012) POL 9.27 9.00 9.01 8.77 8.75 x
3 Maria Muzyka (2012) POL 6.23 8.77 8.09 8.89 7.80 9.00
4 Agata Julia Słomka (2012) POL 8.38 7.97 7.92 7.92 7.74
5 Zuzanna Brzeżańska (2011) POL 8.26 7.73 7.11 8.22 7.37 7.53
6 Maja Stasiak (2013) POL 7.57 7.09 6.87 7.09 7.01 6.79
7 Hanna Błaszczyk (2012) POL 6.35 6.99 7.24 6.53 6.56 6.42
8 Oleksandra Usik (2012) UKR 5.90 5.65 5.56 5.37 5.77 6.20

Julia Zielińska-Jóźwiak (2014) POL

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 28/08/2024, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 1000 12.72
2 Maja Sroka (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 6 10.91
3 Magdalena Piwko (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 9.82 PB
4 Liliana Bojanowska (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 25 9.30 PB
5 Maria Błaszczak (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 9.15 PB
6 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 9.10 PB
7 Oliwia Florczak (2010) POL MLKS Agros Żary 46 8.57
8 Zuzanna Rajska (2010) POL MLKS Agros Żary 10 7.40
9 Katarzyna Błasiak (2010) POL Start Wieruszów 161 6.82 PB
10 Amanda Olejnik (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 91 6.70
11 Julia Drewnicka (2010) POL MKS Siechnice 657 5.86 PB

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL 11.78 12.10 12.72 x 11.77 x
2 Maja Sroka (2010) POL 9.70 x 10.33 9.77 x 10.91
3 Magdalena Piwko (2009) POL 8.28 x 9.19 9.49 9.82 8.87
4 Liliana Bojanowska (2009) POL 8.21 8.69 8.44 8.79 9.21 9.30
5 Maria Błaszczak (2008) POL 8.49 9.15 7.90 8.41 8.10 9.00
6 Marika Rudnicka (2009) POL 9.10 8.92 x 8.88 8.99 8.94
7 Oliwia Florczak (2010) POL 8.57 x x x 7.94 8.07
8 Zuzanna Rajska (2010) POL x 7.40 x 7.40 x x
9 Katarzyna Błasiak (2010) POL 6.73 5.67 6.82 r
10 Amanda Olejnik (2009) POL 6.53 6.60 6.70 r
11 Julia Drewnicka (2010) POL 5.86 5.69 5.86 r
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Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 28/08/2024, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alicja Dudkiewicz (2002) POL MLKS Agros Żary 63 11.71
2 Laura Gotowała (2005) POL UKS Ares Nowa Sól 29 9.34
3 Jagoda Dłużewska (2005) POL MKS Baszta Szamotuły 56 9.33

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Alicja Dudkiewicz (2002) POL x x x 10.96 11.71 11.26
2 Laura Gotowała (2005) POL 8.80 x 9.16 8.90 9.20 9.34
3 Jagoda Dłużewska (2005) POL x 9.29 9.33 x x x

Rzut oszczepem (500g) · Chłopcy · U14 · Finał 28/08/2024, 16:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Wilczyński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 63 28.70 PB
2 Dawid Muchowski (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 184 28.65 PB
3 Dominik Futryk (2011) POL LKS Lubusz Słubice 981 27.60
4 Maciej Mieloch (2011) POL MUKS Kadet Rawicz 78 20.94 PB
5 Franciszek Gąsior (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 14.85 PB

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Wilczyński (2012) POL 27.83 27.03 25.82 28.18 28.70 26.90
2 Dawid Muchowski (2011) POL 22.40 25.17 27.14 26.18 26.16 28.65
3 Dominik Futryk (2011) POL 27.60 25.82 23.43 x x 26.16
4 Maciej Mieloch (2011) POL 20.94 19.87 17.67 19.83 18.83 x
5 Franciszek Gąsior (2013) POL 14.05 14.50 x 12.38 14.85 13.80

Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał 28/08/2024, 16:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Szymon Muchowski (2008) POL UKS Maszewiak Maszewo 190 57.06 PB

Próby · Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Szymon Muchowski (2008) POL 52.07 54.38 57.06 x 53.20 52.20

Rzut oszczepem (400g) · Dziewczęta · U14 · Finał 28/08/2024, 16:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Lena Lorkiewicz (2011) POL MKS Siechnice 656 34.50 PB
2 Julia Balcer (2012) POL SKL Sucha Beskidzka 770 24.96
3 Nadia Wziątek (2011) POL MLKS Rakowice 22 23.00 PB
4 Wiktoria Ramer (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 458 21.42 PB

Próby · Rzut oszczepem (400g) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Lena Lorkiewicz (2011) POL 22.92 24.57 21.96 24.34 21.35 34.50
2 Julia Balcer (2012) POL 21.56 23.10 23.98 24.96 23.54 21.37
3 Nadia Wziątek (2011) POL 17.32 15.61 23.00 19.21 20.83 x
4 Wiktoria Ramer (2011) POL 16.10 19.25 21.42 x 18.94 20.47

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 28/08/2024, 16:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 1000 39.28
2 Wiktoria Górecka (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 76 32.44
3 Amanda Olejnik (2009) POL MUKS Kadet Rawicz 91 28.19 PB
4 Julia Bujnicka (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 5 26.04
5 Liliana Bojanowska (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 25 22.42 PB
6 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 11 17.36

Nadia Wziątek (2011) POL MLKS Rakowice 22 DNS

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL 36.57 x 36.30 39.28 x -
2 Wiktoria Górecka (2008) POL 31.50 30.78 32.44 30.73 26.80 31.01
3 Amanda Olejnik (2009) POL 22.03 22.68 22.53 23.45 23.40 28.19
4 Julia Bujnicka (2010) POL 23.79 25.36 24.03 24.53 26.04 26.00
5 Liliana Bojanowska (2009) POL 20.52 22.42 x 19.25 20.84 19.98
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6 Matylda Dłubała (2010) POL x 17.36 x x 17.26 14.20
Nadia Wziątek (2011) POL

Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał 28/08/2024, 16:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Gotowała (2005) POL UKS Ares Nowa Sól 29 30.73
2 Jagoda Dłużewska (2005) POL MKS Baszta Szamotuły 56 18.80 PB

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Gotowała (2005) POL 30.20 28.90 x 28.57 30.73 28.68
2 Jagoda Dłużewska (2005) POL x 18.72 18.26 18.80 x 15.66

Chód 2000m · Kobiety · Seniorki · Seria 28/08/2024, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Natasza Krzak (2010) POL Akademia Sportu Run4Fun 1 12:03.03 SB
2 Maja Kołodziej (2011) POL Akademia Sportu Run4Fun 4 13:13.22
3 Maja Bargłowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 7 13:30.12

Chód 3000m · Kobiety · Seniorki · Seria 28/08/2024, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maja Zelek (2009) POL SL GKS Olsza Olszyna 418 16:57.89 PB

4x100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 28/08/2024, 18:40
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 MLKS Agros Żary POL MLKS Agros Żary 52.50 PB

1.  Ilia Vasylchenko 32
2.  Oliwier Górniak 25
3.  Dawid Bolewski 46
4.  Witold Kaczmarek 3
5.  Gabriel Dobrucki 1

2 3 LKS Lubusz Słubice POL 53.12 PB
1.  Dominik Futryk 981
2.  Fabian Zięba 97
3.  Szymon Mikołajek 988
4.  Patryk Szulerecki 97

4x100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 28/08/2024, 18:30
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 RUN4FUN Oleśnica POL Akademia Sportu Run4Fun 56.91 PB

1.  Maja Kucharska 14
2.  Antonina Katarzyna Morzyk 32
3.  Hanna Błaszczyk 9
4.  Nina Chodorowska 11
5.  Oliwia Derza 12
6.  Maria Muzyka 30

2 3 MKS Siechnice II U16 POL MKS Siechnice 57.01 PB
1.  Hanna Jakieła 45
2.  Kornelia Jaskulska 78
3.  Julia Drewnicka 657
4.  Marta Omasta 435

3 4 MLKS Agros Żary POL MLKS Agros Żary 58.70 PB
1.  Agata Pisarska 33
2.  Julia Bogdanowicz 52
3.  Nina Fedorowicz 54
4.  Oliwia Zawadzka 32

4 1 Krokus Astronom Leszno POL LKLA Krokus Astromal Leszno 1:04.82 PB
1.  Daria Jarka 28
2.  Lena Mielniczek 28
3.  Lidia Błasiak 1
4.  Julia Łobacz

4x100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 28/08/2024, 18:35
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 1 MLKS Agros Żary II POL MLKS Agros Żary 54.66 PB

1.  Rozalia Kuźmiak 42
2.  Kornelia Gawlak 28
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3.  Gabriela Szombierska 35
4.  Milena Baworowska 20

2 3 MKS Siechnice II POL MKS Siechnice 55.84 PB
1.  Milena Broniszewska 414
2.  Milena Milewska 455
3.  Joanna Irzabek 555
4.  Lena Lorkiewicz 656

3 4 KS ADEA Team Gliwice POL KS ADEA Team Gliwice 1:00.27 PB
1.  Ewa Sroczyńska 316
2.  Agata Julia Słomka 313
3.  Hanna Karewicz 343
4.  Zoja Śliwińska 302

2 LKS Górnik Wałbrzych POL LKS Górnik Wałbrzych DQ
1.  Gabriela Semeniuk 33
2.  Emilia Buzała 25
3.  Maja Kałendek 19
4.  Michalina Burczyńska 16
5.  Maja Juraszek 84


